ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в состав Совета по мониторингу
социально-экономического развития Ставропольского края

при Государственной Думе Ставропольского края, утвержденный
постановлением Государственной Думы Ставропольского края

от 27 сентября 2007 года № 194 IV ГДСК

Государственная Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав Совета по мониторингу социально-экономического раз-
вития Ставропольского края при Государственной Думе Ставропольского края,
утверждённый постановлением Государственной Думы Ставропольского края
от 27 сентября 2007 года № 194-IV ГДСК "О Совете по мониторингу социаль-
но-экономического развития Ставропольского края при Государственной Думе
Ставропольского края", изменения, включив в него:
Кузякову Людмилу депутата Государственной Думы Ставропольского
Михайловну края, членом Совета

Лякишеву Ирину
Николаевну

заместителя президента Торгово-промышленной
палаты Ставропольского края, членом Совета.

Председатель Государст
Думы Ставропольского

г. Ставрополь
23 апреля 2010 года
№ 1500-1УГДСК

В.А. Коваленко